MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 108, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

LISTA DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS

CURSO DE EXTENSÃO – EXPERIMENTAÇÃO NO ENSINO DE QUÍMICA

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, com objetivo de tornar transparente o processo de inscrição, torna público a

presente lista.

DATA/HORA NOME COMPLETO

20/02/2019 09:04:39 JOÃO VITOR ALVES PIMENTEL

20/02/2019 09:04:41 MARIA BEATRIZ FERNANDES

20/02/2019 09:05:14 MARIANA VITALE KAWANO

20/02/2019 09:06:11 MAÍSA PEREIRA RAGOVESI

20/02/2019 09:38:12 LUCAS SATOSHI CIPRIANO OIKAWA

20/02/2019 09:42:41 CAUAN FERRARA BATISTA

20/02/2019 10:45:50 ISABELLE DE SOUZA MEDINA

20/02/2019 11:28:00 VITÓRIA LEANDRA MELO SILVA

20/02/2019 16:14:42 GUSTAVO MUNHOZ GUTIERRES

20/02/2019 16:25:48 TIAGO EXPEDITO MUNHOZ GUTIERRES

20/02/2019 16:33:12 TAYLA GABRIELLY FERREIRA DOS SANTOS

20/02/2019 17:28:38 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS

20/02/2019 20:56:04 JÉSSICA PERES BOMFIM MARQUES

21/02/2019 06:28:01 LEONARDO PECHINI

21/02/2019 09:32:41 DEISE CRISTINA DE JESUS

21/02/2019 09:55:17 VITORIA DO REIS

21/02/2019 12:47:49 GABRIELA CALORI GOMES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

21/02/2019 12:52:56 GIULIA VITORIA OLIVEIRA CANAZZARO

21/02/2019 12:54:03 FELIPE ARAUJO DA SILVA

21/02/2019 12:59:20 GISLAINE PIMENTA MIRANDA

21/02/2019 13:02:49 SAMUEL AMARAL FIRMINO LEITE

21/02/2019 13:06:46 ANA VITÓRIA MESTRINHERI NEVES

21/02/2019 13:38:15 WENZO RODRIGO PEREIRA RIBEIRO

21/02/2019 13:47:07 TALITA VIANA PALOMO

21/02/2019 14:06:02 LUCAS HENRIQUE DA SILVA

21/02/2019 14:18:56 ANDERSON LUÍS DE SOUZA SANTOS

21/02/2019 14:33:30 WILLIAN GABRIEL PEREIRA DE PAULA

21/02/2019 15:52:36 JHENIFER GABRYELI MARQUES LIMA

21/02/2019 15:57:30 LOURENÇO PEREIRA XERENTY

21/02/2019 17:05:09 ERIK GUSTAVO DIAS FERREIRA

21/02/2019 17:48:52 ALICE DA SILVA PAULINO

21/02/2019 18:08:41 ELOISA VIEIRA DE OLIVEIRA

21/02/2019 21:46:30 BEATRIZ DE ALMEIDA DA SILVA

21/02/2019 22:09:23 ÉRICA PACHECO ZAQUINI

22/02/2019 02:50:13 LUCAS MARTINS DA SILVA

22/02/2019 02:56:40 MAICON MILLER DOS PASSOS

22/02/2019 10:00:27 MARIA BEATRIZ PAIN DA SILVA

22/02/2019 10:01:43 NATHAN AGUIAR ALBANO

22/02/2019 11:57:23 LAÍS EMANUELLE ESPOSITO NASCIMENTO

22/02/2019 12:17:16 LILIANE MARIA DA SILVA CARDOSO

22/02/2019 12:25:59 ALEXANDRE DE SOUZA VALÉRIO

22/02/2019 19:34:35 JOSÉ EDUARDO RODRIGUES DA SILVA

24/02/2019 15:19:39 ROSANGELA SILVA ROCHA DE OLIVEIRA

26/02/2019 22:21:52 MATHEUS MICHELAN PELEGRINO

28/02/2019 17:10:34 OTAVIO AUGUSTO MUNHOZ DA SILVA

05/03/2019 16:59:16 VITTOR PÉRES DE SOUZA

06/03/2019 01:51:36 ANA BEATRIZ BERALDI FIGUEIREDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

06/03/2019 13:33:32 GABRIEL GOUVEA RAMOS

06/03/2019 19:29:50 GABRIELLE SCHINOR MEDEIROS

06/03/2019 22:52:33 CAROLINA OLIVEIRA PEREIRA

10/03/2019 14:17:58 KEILA ALONSO MARIANO DA SILVA

10/03/2019 14:17:58 LIZETE VICTÓRIA DE SOUZA SILVA